
Zarządzenie Nr  83 /2011 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

z  dnia  11  maja  2011  roku . 
 
 
w  sprawie  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie . 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.    z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591,z późn. zm.)oraz  art.9a  ust.2  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180,poz.1493, z póź. zm.), zarządzam , co następuje : 
 
 
                                                                   §1 
 Powołuję  Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy  w rodzinie , zwany dalej   
      „Zespołem” . 
                                                                   §2 
 W skład Zespołu  wchodzą  przedstawiciele  :  
1.   Jednostek  organizacyjnych  pomocy  społecznej : 

1) Agnieszka Pogorzelska  -   Kierownik Działu  Pomocy Środowiskowej w Ośrodku 
      Pomocy Społecznej , 
2) Agnieszka Ciszewska  - Starszy specjalista pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej ; 

2.   Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych : 
1) Grażyna Kiljan -  Przewodnicząca MKRPA ; 

3.   Policji : 
1) Jacek Świtalski – Naczelnik Wydziału  Prewencji  Komendy  Powiatowej  Policji ; 

4.   Oświaty : 
1)   Anna  Muras -  pedagog szkolny – Szkoła Podstawowa  nr 7  im. Orła Białego , 
2) Grażyna  Cichocka – Domańska -  Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna ; 

5.   Prokuratury : 
1)  Marzena  Starzyńska  -  asesor Prokuratury Rejonowej ; 

6.   Sądu : 
1)  Katarzyna Chmielewska – kurator zawodowy  II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 
2)  Alicja Bieniek -  kurator zawodowy przy Sądzie Rejonowym , 

                                                                     §3 
 Szczegółowe warunki pracy Zespołu określa Uchwała Nr VII/66/11 z dnia  29 kwietnia 2011r.  Rady  
 Miejskiej w Nowym  Dworze Mazowieckim  w  sprawie  określenia trybu  i  sposobu  powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego  ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie  
oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania . 
                                                                   §4 
  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej . 
 
                                                                    §5  
 Wykonanie  Zarządzenia   powierza  się  Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki . 
 
                                                                    §6 
 Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 
 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 


